АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 апреля 2025 г.  № 68
р.п. Перелешинский

О проведении капитального ремонта
общего имущества многоквартирного

дома, расположенного по адресу:

Воронежская область, Панинский район,

рп. Перелешинский, ул. Заводская, д.12

В соответствии с ч.6 статьи 189 Жилищного кодекса российской Федерации , ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях проведения капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: рп. Перелешинский, ул. Заводская, д.12  Панинского района, Воронежской области, ввиду отсутствия решения собственников помещений, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, администрация Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Провести капитальный ремонт в многоквартирном доме, расположенном по адресу: рп. Перелешинский, ул. Заводская, д.12 Панинского района, Воронежской области, в соответствии с предложением регионального оператора и проектно сметной документации.
2. Довести настоящее постановление до собственников помещений многоквартирного дома, указанного в п. 1 постановления, путем размещения соответствующей информации на официальном сайте администрации Перелешинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Перелешинского
городского поселения                                                                       С.А. Попов